siekdamas atitikti kvalifikacijos reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.

Numatomos tiekti prekės
Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama 

pasitelkti subtiekėjus

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM:

PVM (21 %)

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM:

763 547,34
septyni šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt septyni Eur. 34 ct.

130 433,84
šimtas trisdešimt tūkstančių keturi šimtai trisdešimt trys Eur. 84 ct.

633 113,50 Eur.
šeši šimtai trisdešimt trys tūkstančiai šimtas trylika Eur. 50 ct.

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM:

PVM (21 %) *

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM:

PVM 21% netaikomas užstatinei tarai (depozitui) 46.pozicija- mineralinis vanduo 60000 ltr/ 120000vnt po 0,1 EUR viso 12000 EUR. PVM skaičiuojamas nuo bendros sumos